



MIEJSKIE CENTRUM SPORTU W ZĄBKACH „AKTYWNA ZIMA 2019” (28.01 – 1.02.2019)

PONIEDZIAŁEK 28.01	WTOREK 29.01	ŚRODA 30.01	CZWARTEK 31.01	PIĄTEK 01.02
ZEBRANIE Z RODZICAMI 7:45 Gimnazjum ul. Harcerska 9 lodowisko (skarpety na zmianę) obiad szkolenie „Pierwsza Pomoc” zajęcia sportowe gry planszowe nauka pływania	7:45 – 8:00 ZBIÓRKA Gimnazjum ul. Harcerska 9 wycieczka do Puszczy Kampinoskiej startujemy o 8:00 ☺	8:00 – 8:15 ZBIÓRKA Gimnazjum ul. Harcerska 9 lodowisko (skarpety na zmianę) obiad zajęcia plastyczne zajęcia sportowe gry planszowe taniec sportowy nauka pływania	8:00 – 8:15 ZBIÓRKA Gimnazjum ul. Harcerska 9 przygoda z książką wycieczka do kina obiad zajęcia sportowe gry planszowe nauka pływania	8:00 – 8:15 ZBIÓRKA Gimnazjum ul. Harcerska 9 przygoda z książką zajęcia sportowe gry planszowe obiad kregielnia nauka pływania
ZABIERAMY ZE SOBĄ; byzwy (jeśli ktoś ma) strój na pływanię klapki basenowe, ręcznik obuwie sportowe na jasnej podszwie (na zmianę) <u>picie i II śniadanie</u>	ZABIERAMY ZE SOBĄ; <u>picie i II śniadanie</u> rękawiczki na zmianę tego dnia nie ma zajęć nauki pływania !	ZABIERAMY ZE SOBĄ; byzwy (jeśli ktoś ma) ☺ <u>farby do malowania</u> strój na pływanię klapki basenowe, ręcznik obuwie sportowe na jasnej podszwie (na zmianę) <u>picie i II śniadanie</u>	ZABIERAMY ZE SOBĄ; strój na pływanię klapki basenowe, ręcznik obuwie sportowe na jasnej podszwie (na zmianę) <u>picie i II śniadanie</u>	ZABIERAMY ZE SOBĄ; strój na pływanię klapki basenowe, ręcznik obuwie sportowe na jasnej podszwie (na zmianę) <u>picie i II śniadanie</u>
ODBIÓR DZIECI Pływania ul. Słowackiego 21	ODBIÓR DZIECI Gimnazjum ul. Harcerska 9	ODBIÓR DZIECI Pływania ul. Słowackiego 21	ODBIÓR DZIECI Pływania ul. Słowackiego 21	ODBIÓR DZIECI Pływania ul. Słowackiego 21

Zajęcia odbywają się w godzinach 8:00 – 16:00. Każdego dnia rodzice / opiekunowie przyprowadzają dzieci wg. harmonogramu zajęć. NA SPÓŹNIALSKICH ☺ NIE CZEKAMY !!!
 Kierownik: P. Bartłomiej Ciupa tel.: 793-085-522, opiekunowie: P. Justyna Piątkowska, P. Anna Drożdżewska P. Marek Chechowski., P. Adam Gozdał.
 Bardzo proszę, aby:

- dzieci miały ze sobą drugie śniadanie, napój niegazowany oraz lek na chorobę lokomocyjną (jeśli jest taka potrzeba),
- były obecne przy pakowaniu plecaków, ponieważ później nie wiedzą co miały ze sobą i czy wszystko jest zabrane,
- nie zabierały ze sobą wartościowych rzeczy. MCS w Ząbkach nie ponosi odpowiedzialności za ich utratę lub zniszczenie.